
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 124 Registro Generale N. 39 Registro di Servizio 
Del 19/03/2020 Del 19/03/2020 

 

OGGETTO:  Elezioni Regionali del 26 gennaio 2020. 

Liquidazione ditta “L’arte del colore” di Sannuto Alfonso per allestimento seggi. 

CIG: ZE32BB832B. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

      Visto il provvedimento del Sindaco prot. n. 991 del 11/02/2020 con il quale si è proceduto 

alla nomina del/la sottoscritto/a quale responsabile dell’area amministrativa e del servizio personale 

e con il quale le sono stati conferiti i poteri di assumere gli atti di gestione, compreso l’adozione 

degli atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno; 

      Richiamata la determinazione dell’Area Amministrativa n. 30/07 del 23/01/2020, esecutiva, con 

la quale è stata autorizzata la spesa per allestimento seggi per lo svolgimento delle Elezioni 

Regionali del 26 gennaio 2020, presso la  ditta “L’arte del colore” di Sannuto Alfonso, con sede a 

Tarsia, al prezzo complessivo di € 327,87 ; 

     Vista la fattura della predetta ditta n. 03/2020 del 28/02/2020 di complessive € 327,87 – esente 

da Iva ai sensi dell’art. 1 commi da 54 a 89 della L. N. 190/14 modificato dalla l. n. 208/15 e 

145/18,  acquisita al protocollo dell’Ente n. 1359 in data  28/02/2020; 

     Visto il Codice CIG riferito al presente intervento che risulta essere il seguente: ZE32BB832B; 

     Acquisito il Documento Unico di Regolarità contributiva (D.U.R.C.) attestante la regolarità 

contributiva della Ditta; 

      Ritenuto di provvedere alla liquidazione della spesa di che trattasi;  

      Visto il D.Lgs. n.267/2000; 

      Ritenuta la propria competenza; 

DETERMINA 

   La premessa è parte integrante del presente provvedimento. 
 

1. di liquidare alla ditta “L’arte del colore” di Sannuto Alfonso, con sede a Tarsia, la somma 

complessiva di € 327,87 - – esente da Iva ai sensi dell’art. 1 commi da 54 a 89 della L. N. 190/14 

modificato dalla l. n. 208/15 e 145/18,- a saldo della fattura n. 1359 in data  28/02/2020; 
 

2. di imputare la relativa spesa sul Cap. 10 del  Bilancio di previsione 2019 esercizio finanziario 

2019/2021; 
 

3. Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, per gli adempimenti di 
sua competenza. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.toDott. Francesco MONACO 



 
VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 19/03/2020 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. M. NARDI 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, 
comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 19/03/2020 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 19/03/2020 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. Francesco MONACO 

  E' copia conforme e si rilascia in carta                                             Il Responsabile del Servizio 
libera per uso amministrativo e d'ufficio.                                            F.to Dr. Francesco MONACO 

Data 19/03/2020 
Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 


